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Hei!
 
Takk for fint, og litt hektisk, arrangement!
 
Jeg sendte mitt innspill som jeg holdt muntlig på innspillskonferansen over til departementet dagen etter møtet.
Legger det ved her også, selv om det ikke er skrevet som et formelt innspill men mer som en presentasjon.
 
Et par dager etter innspillsmøtet var jeg i kontakt med flere av organisasjonene på billedkunstfeltet som ikke
kunne huske å ha blitt invitert til innspillsmøtet. Det kan de selvsagt ha blitt, men at det har gått dem hus forbi. Jeg
registrerte nå at den eposten jeg svarer på her, var sent til deltakerne på innspillskonferansen, som jo er et veldig
lite utdrag av Hordalands kunst‐ og kulturmiljø. Jeg håper at dere også tenker å gå bredt ut og oppfordre også
resten av kunstmiljøet til å sende innspill til planen.
 
Med vennlig hilsen/
Best wishes
 
Lisa Nøttseter
Nestleder
 
Bergen Dansesenter
Regionalt kompetansesenter for dans
tlf: 55 32 08 66
mobil: 48 24 92 69
www.bergen-dansesenter.no
 

http://facebook.com/pages/Bergen-Dansesenter/135128433214303
https://instagram.com/bergendans/
 
 

Fra: David J Aasen Sandved [mailto:David.Aasen.Sandved@hfk.no] 
Sendt: tirsdag 21. november 2017 10.59
Til: trude@fib.no; leder@kvarteret.no; atle@hordalandteater.no; post@kulturvest.no; post@hbur.no;
froydis@fargespill.no; haakon.vatle@lehmkuhl.no; hordaland@husflid.no; joasgeir.lie@gmail.com; Kjell Magnus
Økland ‐ Kystsogevekene <Kystsogevekene@hfk.no>; km@nvim.no; kristin@litthusbergen.no;
lennart.fjell@fjell.kommune.no; Lisa Nøttseter <lisa@bergen‐dansesenter.no>; Olaf Mackenzie <olaf@bno.no>;
jenny.heggvik@museumvest.no; petter.snare@kodebergen.no; randi@musikkorps.no; stinetveten@gmail.com;
tone@ncb.no; Ørjan Persen <orjan@bergenbibliotek.no>; Synnove.Vik@bergen.kommune.no;
julie@lydgalleriet.no; vest@ungikor.com; bernt@harmonien.no; Per.Sebak@sjofartsmuseum.no
Kopi: Odd Kenneth Mellingen <Odd.Kenneth.Mellingen@hfk.no>; Per Morten Ekerhovd
<Per.Morten.Ekerhovd@hfk.no>
Emne: Skiftlege innspel til ny kulturmelding
 
Takk for alle innspel til ny kulturmelding presentert på vårt regionale innspelsmøte 15.11.2017 på Scandic Bergen
City.
Skriftlege innspel (maks to A4‐sider) skal sendast direkte til Kulturdepartementet: postmottak@kud.dep.no
Vi ber om at Hordaland fylkeskommune vert sett opp som kopimottakar: hfk@hfk.no
E‐posten skal merkast "innspill til kulturmelding".
 
Helsing frå
 
David Aasen Sandved



kst. fylkeskonservator

Kultur‐ og idrettsavdelinga
Tlf: 55 23 91 84 |40 22 65 43

 www.hordaland.no

 


